RCD'BRIVAL DE MEXICO S.A DEC.V

CERTIFICADO DE CALIDAD

REPORTE DE PRUEBAS

No. 137
CLIENTE | IPRODUCTO Iﬁ——" [PEDIDO
PLESA ANAHUAC BRIDAS 10-jun-08 i 0.C. 4662
PROPIEDADES FISICAS
Partida Cantidad Descripcion Norma Cedencia Tension Elogacion IDureza
e 3 BRIDA BLD 600# 16" RF. ASTM A-105 43112 73 920 25% 179
2 1 BRIDA BLD 600# 12" RF. 41125 73 856 25% 3_ 154
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COMPOSICION QUIMICA
Partida Colada C Mn P S Si Ni Cr Mo Vv Nb Cu
1 00AA 0259 | 0856 0.010 0016 0280 0050 0055 0050 0001 0017  0.002
| CCKK 0223 | 0754 0011 0019 0250 0.040 0.056 0049 0002 0010 0001
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CERTIFICAMOS QUUE LOS RESULTADOS DE PRUEBAS E INFORMACION DE PROCESO
10005 NUESTROS PRODUCTOS 5TAN ABRICADOS SAIO NORMAS INTERRACIONALE |
ESPECIFICO A CADA PARTIDA EN PARTICULAR
ESTAS BRIDAS CUMPLEN CON LA NORMA NACE ULTIMA EDICION MR-01752003
ELABORO COMTROL DE CALIDAD AUTORIZO
CLAUDIA GUZMAN ROLANDO GUZMAN VEGA ROLANDO O. GUZMAN RIVERA
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